SỞ GD&ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT HOÀNG MAI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số............./LCT-THPTHM
	                             Hoàng Mai, ngày 01 tháng 01 năm 2014

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 01 - 2014
	Ngày
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Địa điểm

	1
	Nghỉ Tết dương lịch 2014

	02-15
	Làm nhà xe HS
	Hợp đồng thợ

	2
	Các tổ chuyên môn bố trí lịch Sơ kết học kỳ I của tổ chuyên môn; Lưu ý: mời BGH dự họp theo sự phân công chỉ đạo tổ
	Tổ trưởng, tổ viên
	Phòng họp tổ

	  2-3
	Kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn
	Ban kiểm tra
	Văn phòng

	    3
	GVCN nộp báo cáo tổng hợp kết quả đánh giá xếp loại học sinh. Tổ HN-GDCD-QP họp
	GVCN

Tổ HN-GDCD-QP
	Văn phòng

	4
	Các tổ chuyên môn báo cáo sơ kết học kỳ I
	Tổ trưởng
	Văn phòng

	05
	Nghỉ chủ nhật

	6 - 30
	Dạy và học theo TKB chương trình học kỳ II
	Giáo viên, học sinh
	Lớp học

	06
	Tổng hợp và nộp báo cáo Sơ kết kỳ I về sở
	P. Hiệu trưởng CM
	Vp Sở  GD

	06
	Kiểm tra công tác chủ nhiệm lớp
	Ban kiểm tra
	Lớp học

	06-18
	Thanh tra toàn diện giáo viên các môn: Văn; Sử - Địa; Toán –tin; Vật lý; Sinh; QP- AN; Hoá
	Tổ thanh tra
	Lớp học

	06
	Họp cấp ủy.
	Cấp ủy
	Phòng họp

	07
	Kiểm tra đảng viên thực hiện Điều lệ Đảng                (BT Đoàn trường)
	Phụ trách kiểm tra
	Phòngđoàn

	08
	Kiểm tra đảng viên thực hiện Điều lệ Đảng

(CT Công đoàn)
	Phụ trách kiểm tra của chi bộ
	Phòng Công đoàn

	9
	Kiểm tra đảng viên thực hiện Điều lệ Đảng (Đảng viên chủ nhiệm lớp)
	Phụ trách kiểm tra
	Phòng họp

	10
	Tổ Hóa kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn , hoàn thiện điểm của giáo viên.
	Tổ trưởng, tổ phó
	Phòng tổ

	10
	Sơ kết học kỳ I từ 7h 00”– 8h30”; Họp cơ quan từ 8h30” – 11h30”
	Toàn thể cơ quan
	Phòng họp

	10-15
	Mua bổ dung thiết bị dạy học kỳ II
	Đ/c Tú Anh

	12
	Nghỉ chủ nhật

	13
	Họp Chi bộ
	Toàn thể đảng viên
	Phòng họp

	13-19
	Dạy thao giảng
	Đ/c Bích
	12B3,11A3

	15
	Kiểm tra hồ sơ tổ trưởng
	Ban kiểm tra
	Phòng họp

	19
	Nghỉ chủ nhật

	21
	Kiểm tra đảng viên thực hiện Điều lệ Đảng (Đảng viên là tổ trưởng, tổ phó)
	Phụ trách kiểm tra
	Phòng họp

	20-25
	Dạy tiết dạy minh họa
	Đ/c Huyền S
	10A, 11A10

	24
	Họp tổ HN-GDCD-QP, tổ Hóa
	Tổ trưởng, tổ viên
	Phòng tổ

	26
	Nghỉ chủ nhật

	27 -30
	Các tổ bố trí lịch họp tổ chuyên môn
	Tổ viên toàn tổ
	Phòng họp

	28
	Tổ chuyên môn báo cáo số lượng SKKN
	Tổ trưởng
	Phòng hop

	15-30
	Lao động chuẩn bị phòng học cho học 1 ca
	Ban lao động và HS

Công tác trọng tâm

- Hoàn thành sơ kết học kỳ I, triển khai kế hoạch học kỳ II; kiểm tra nhiệm vụ năm học,

- Ra mắt CLB tiếng Anh

- Bồi dưỡng HSG khối 11.

   Nơi nhận:                                                                             BAN GIÁM HIỆU

· Sở GD&ĐT (BC);
· Cấp ủy, BGH;

· Trưởng các t/c;

· Lưu VT.